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RANTASALMI GOLF

Rantasalmi Golfin jäsentiedote
4/2025

Kausi on loppunut ja vuosi alkaa olla päätöksessään. Tämän vuoden

viimeisessä kirjeessä tulevan vuoden infoa, joulukampanjat,

syyskokouksen päätöksiä sekä talvikauden harjoitusmahdollisuuksista

tietoa. 

https://preview.mailerlite.io/preview/875553/emails/173841232092464902
https://www.rantasalmigolf.fi/


Joulukampanja

Hyvää joulua Rantasalmi Golfilta!

Anna lahjaksi ystävälle pelikierros Rantasalmi Golfissa!

Rantasalmi Golfin jäsenenä saat nyt oikeuden hankkia

ystävälle, sukulaiselle taikka työkaverille Golf -lahja

todella edullisesti.

Kaksi kierrosta golfia yhden hinnalla

Lahjakortti, jolla saa pelata 2 x 18 väylän tai 4 x 9 väylän

kierrosta golfia kaudella 2026 Rantasalmi Golfissa

Kortin arvo 84 euroa – maksat vain 42 euroa

Käytä jäsenetu hyväksesi ja tilaa nyt terveyttä ja hyvää

mieltä tuottavat joululahjat ystäville tilaamalla 20.12.2025

mennessä tästä linkistä:

Tilaa tästä linkistä

https://forms.office.com/r/46t1xrJwCJ


Lähetämme sinulle tilaamasi lahjakortit ja laskun

sähköpostilla viimeistään 22.12.2025.

Kuva tehty tekoälyllä.

Syyskokouksen ja kentän
kuulumiset

Rantasalmi Golfin syyskokous pidettiin 19.11.2025 klubilla.

Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat.

Oleellisimmat päätökset:

Jäsenmaksut päätettiin pitää ennallaan eli aikuiset 80€ ja juniorit alle

22v 40€.

Kausimaksuihin tehtiin yleisestä kustannusten noususta johtuva

korotus, ohessa päätetyt maksut:

Kausimaksu aikuiset (jäsen): 370 €

Kausimaksu nuoret aikuiset 23-26v (jäsen): 220€

Kausimaksu juniorit 16-22v (jäsen): 100 €

Kausimaksu juniorit alle 16v (jäsen): 0 €

Aikuisen vieraspelaajan kausipelioikeus (toisen seuran jäsen): 430

€



Nuoren aikuisen 23-26v vieraspelaajan kausipelioikeus (toisen

seuran jäsen): 250€

Juniorivieraspelaajan kausipelioikeus (toisen seuran jäsen): 150 €

Juniorimaksu koskee 2005 syntyneitä tai nuorempia

Henkilövalinnat:

Hallituksen kokoonpanossa tuli erovuoroisten myötä muutoksia ja

erovuorossa olleet Jouko Lukkarinen, Pentti Kovanen sekä omasta

pyynnöstä muuton takia eronnut Olli Österlud kiiteltiin panoksestaan

Rantasalmi Golfin kehittämisestä ja yhteisön eteen tekemästään työstä.

Tilalle valittiin Matti Laamanen, Jesse Kaunismäki ja Jari Pylväinen.

Erovuorossa ollut Jussi Nykänen valittiin jatkamaan seuraavalla

kolmivuotiskaudelle.

Onnea valituille!

Kenttäsuunnitelmasta esiteltiin tähän saakka tehdyt luonnokset ja

avattiin miten asiaa on valmisteltu. Kenttäsuunnitelmat ovat luonnoksia

ja vaativat vielä paljon jatkotyöstämistä, tulevana vuonna 2026

selvitetään ennen kaikkea kustannuksia, mahdollisuuksia

laajentamiselle sekä hankkeistamista. Mitään päätöksiä ei ole tehty

kentän uudistamisesta vaan kyseessä on vasta ensimmäinen versio,

joka on keskustelun avaus kentän kehittämiselle.

Toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä kenttäsuunnitelmaluonnoksia

tästä linkistä nettisivuillamme.

Jäsen- ja kausimaksut laitetaan tammikuun aikana matkaan. Meneillään

on taustajärjestelmän vaihdos Nexgolfin ilmoitettua aiemmin syksyllä

lopettavansa toiminnan, joten tulevalle kaudelle olemme ottamassa

käyttöön Wisegolf järjestelmää. Käyttöönotosta ja käytöstä järjestetään

opastusta kevään aikana.

Syksyn ja kauden kenttäkuulumisia

Kentällä pelattiin kauden 2025 aikana 11860 kierrosta. Kiitos kaikille

pelaajille kaudesta. Kenttä suljettiin pelaamiselta 15.11.2025 eli

muutamaa päivää aiemmin kuin edellisenä vuonna. Loppuaika pelattiin

hyvin omatoimisesti klubin ollessa suljettuna lokakuun alkupuolelta

saakka. Kentänhoitotöitä tehtiin vielä joulukuussakin ja kenttä pääsi

talvehtimaan kohtuullisessa kunnossa vaikeahkon kasvukauden

jälkeen.

https://rantasalmigolf.fi/syyskokouksen-2025-paatoksia-ja-tietoa/


Talvikauden mahdollisuuksia
Tammikuussa 16.1.2026 klo 17 alkaen järjestämme Rantasalmi Golfin

seuraillan Sauron Golf Loungessa ja tutustumisen Kristallisportiin,

Savonlinnassa. Osoite Olavinkatu 54, Savonlinna. 

Tarkoituksena seuraillassa on tutustua seuratoimijoihimme, ideoida

tulevaa kautta, tutustua talviharjoitusmahdollisuuksiin sekä hieman

pelailla simulaattorissa. 

Sauron Golf Loungeen on saatu nyt myös Rantasalmi Golfin kenttä

mukaan, joten tutulle kentälle pääsee nyt myös sisätiloissa. Katso tästä



esittelyvideo simulaattorikentästämme; Esittelyvideo Youtubessa.

Sauron Golf Loungeen kannattaa käydä tutustumassa muutoinkin ja

pelailemassa tuttavien kanssa vaikka isommallakin porukalla.

Junioreiden tukeminen kaudella 2026

Seuramme valittiin mukaan Osuuskauppa Suur-Savon kannustajiin. 

Kannustajat kausi on vuoden pituinen ja Osuuskauppa Suur-Savon

asiakasomistajatalouksien pääjäsenet voivat liittyä yhden mukaan

valitun seuran kannustajaksi vuoden 2026 alusta alkaen.

Tiedotamme vuoden alkupuolella tästä lisää. 

Kannustajien kautta kerätty tukiraha käytetään junioreiden tukemiseen.

Tulevana keväänä

Ja kenttähän avataan tulevanakin kautena niin aikaisessa vaiheessa

kuin mahdollista, joten eiköhän tämä talvi sujahda hyvin nopeasti ja

kohta nähdään kentällä!

Mukavaa talvea ja rauhallista joulua kaikille!

Rantasalmi Golf

Hovitie 135B, Rantasalmi
Finland

Sait tämän sähköpostin, koska olet

jäsenenä Rantasalmi Golfissa.

Peru jäsentiedote tästä

https://www.youtube.com/watch?v=F0mG6tiSkwg
https://www.facebook.com/rantasalmigolf
https://www.facebook.com/rantasalmigolf
https://www.instagram.com/rantasalmigolf/?hl=fi
https://www.instagram.com/rantasalmigolf/?hl=fi
https://preview.mailerlite.io/preview/875553/emails/173841232092464902
https://www.mailerlite.com/
https://www.mailerlite.com/

